
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Sławoborzu 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) , oraz 
§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Sławoborzu, powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Sylwia Opieka  – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Marek Kuźma  – przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Dorota Sudenis-Wasińska – przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Małgorzata Radziwołek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5) Katarzyna Dajczak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Ewelina Kuczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Elżbieta Szadkowska – przedstawiciel rady pedagogicznej 

8) Dariusz Piszcz  – przedstawiciel rady pedagogicznej 

9) Marta Huzarewicz  – przedstawiciel rady rodziców 

10) Bartłomiej Troczyński - przedstawiciel rady rodziców 

11) Adam Bruździński – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Sylwię Opieka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2023 roku. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A64885-D7DB-44E0-80F4-59316D4D522B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


